Tala

Datum

11.01

08.02
08.03
15.03
22.03
05.04
12.04

19.04

Zeit

12:30 - 15:30

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

Stand: 05.12.25

QP 1-14 - Tala

Ort

Bahnhof Affoltern

Spital Affoltern

Post Hausen

Hexengraben Tlrlersee

Spital Affoltern

Weiteres

Mitnehmen: Zugticket-Bahnhof Affoltern-Urdorf
hin und zurick, 10.-, Z trinke, Skianzug,
Handschuhe und Schlittschuhe- nur wer hat

Sportferien bis 01.03, keine Ubung

Ubereschiittlete

FWE, keine Pfadi

Fruhlingsferien bis 03.05, keine Ubung



