

QP 1-14 - Tala

Tala

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	12:30 - 15:30	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Zugticket-Bahnhof Affoltern-Urdorf hin und zurück, 10.-, Z trinke, Skianzug, Handschuhe und Schlittschuhe- nur wer hat
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	Übereschüttlete
15.03	14:00 - 16:30	Post Hausen	-
22.03	-	-	FWE, keine Pfadi
05.04	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
12.04	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 19.01.26